słem ,^  dezideratą ku trzeźwości". Sprzedaż cegiełek prze­
prowadzili członkowie Stowarzyszenia Abstynentów „Po­
mocne Dłonie".

Realizacja zbiórki przebiegała zgodnie z Ustawą z dnia 
15 marca 1933 r. o zbiórkach publicznych.

Środki uzyskane ze sprzedaży cegiełek to kwota 392 zł. 
(trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote). Będą one w całości 
przeznaczone na wsparcie finansowe działalności statu­
towej Stowarzyszenia Abstynentów w Mosinie. Zgodnie 
z uzyskanym zezwoleniem , powyższa kwota zostanie w y­
korzystana w terminie 6 miesięcy od zakończenie zbiórki tj.